
PUBBLICITA' PERMANENTE TARIFFA
 COEFFICIENTE 

fino a 1mq 

 COEFFICIENTE da 

1mq a 5,50mq 

 COEFFICIENTE da 

5,51mq a 8,5mq 

 COEFFICIENTE 

oltre 8,5mq 

 tariffa fino 

a 1mq 

 tariffa da 1mq a 

5,50mq 

 tariffa da 5,51mq a 

8,5mq 

 tariffaoltre 

8,5mq 

Pubblicità Ordinaria       40,00                       0,345                       0,405                       0,605                       0,805             13,80                          16,20                              24,20               32,20 

Pubblicità Luminosa       40,00                       0,690                       0,810                       1,010                       1,210             27,60                          32,40                              40,40               48,40 

PUBBLICITA' TEMPORANEA TARIFFA
 COEFFICIENTE 

fino a 1mq 

 COEFFICIENTE da 

1mq a 5,50mq 

 COEFFICIENTE da 

5,51mq a 8,5mq 

 COEFFICIENTE 

oltre 8,5mq 

 tariffa fino 

a 1mq 

 tariffa da 1mq a 

5,50mq 

 tariffa da 5,51mq a 

8,5mq 

 tariffaoltre 

8,5mq 

Pubblicità Ordinaria        0,70                   1,950                       2,300                       3,500                       4,600               1,37                            1,61                                2,45                 3,22 

Pubblicità Luminosa        0,70                   3,900                       4,600                       5,750                       6,900               2,73                            3,22                                4,03                 4,83 

PUBBLICITA' CON VEICOLI-(PER CONTO PROPRIO O ALTRUI) TARIFFA
 COEFFICIENTE 

fino a 1mq 

 COEFFICIENTE 

oltre 1 mq  

 tariffa fino a 

1mq 
 tariffa oltre 1 mq  

per anno solare     40,00                   0,340                       0,405                   13,60                       16,20 

per ogni mese o frazione     40,00                   0,034                       0,041                     1,36                         1,64 

   

PUBBLICITA' CON VEICOLI-(PER CONTO PROPRIO su veicoli dell'impresa) TARIFFA COEFFICIENTE  tariffa 

per autoveicoli con portata sup. a 3.000 Kg.     40,00                   1,860                   74,40 

per autoveicoli con portata inf. a 3.000 Kg.     40,00                   1,240                   49,60 

per motoveicoli e veicoli non compresi nelle precedenti categorie     40,00                   0,620                   24,80 

PUBBLICITA' EFFETTUATA CON PANNELLI LUMINOSI TARIFFA
  COEFFICIENTE 

fino a 1 mq 

 COEFFICIENTE 

oltre 1 mq  

 tariffa fino a 

1mq 
 tariffa oltre 1 mq  

per anno solare     40,00                   1,035                       1,240                   41,40                       49,60  

non superiore a tre mesi, per ogni mese o frazione di mese     40,00                   0,104                       0,124                     4,16                         4,96 

PUBBLICITA' EFFETTUATA CON PROIEZIONI TARIFFA COEFFICIENTE  tariffa 

per ogni giorno (per durata fino a 30 giorni)        0,70                   3,700                     2,59 

per ogni giorno (oltre i primi 30 giorni)        0,70                   1,850                     1,30 

PUBBLICITA' VARIA TARIFFA
 COEFFICIENTE   

fino a 1 mq 

 COEFFICIENTE  

oltre 1 mq  

 tariffa fino a 

1mq 
 tariffa oltre 1 mq  

PUBBLICITA' CON STRISCIONI E MEZZI SIMILARI per 15 gg o frazione        0,70                 19,200                    23,000                   13,44                       16,10 

PUBBLICITA' CON AEROMOBILI mediante scritte, striscioni,ecc per ogni giorno o 

frazione giorno
       0,70                 88,550                   61,99 

PUBBLICITA' CON PALLONI FRENATI per ogni giorno o frazione giorno        0,70                 44,270                   30,99 

PUBBLICITA' VARIA distribuzione di manifestini od altro materiale pubblicitario, 

oppure mediante personale per ogni persona per ogni giorno o frazione giorno
       0,70                   3,700                     2,59 

 PUBBLICITA' A MEZZO DI APPARECCHI AMPLIFICATORI E SIMILI per ciascun punto 

di pubblicità per giorno o frazione
       0,70                 11,065                     7,75 
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